

Årsredovisning för
Anpassningsbyggarna Sverige AB

556806-3761

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marianne Ohlson
Styrelseledamot

2023-11-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Anpassningsbyggarna Sverige AB, 556806-3761, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västerås bedriver verksamhet inom byggtjänstesektorn, främst bostadsanpassningar.

Omsättningsökningen beror på ökat behov av anpassningar i Västerås kommun och bortfall av andra aktörer.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	7 272 709	3 981 073	3 266 122	324 786
Resultat efter finansiella poster	82 202	322 531	716 696	196 316
Soliditet %	28	40	56	64

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	160 970	197 209
Utdelning		-145 000	
Balanseras i ny räkning		197 209	-197 209
Årets resultat			51 204
Belopp vid årets utgång	50 000	213 179	51 204

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-05-01 - 2023-04-30
Balanserat resultat	213 179
Årets resultat	51 204
Summa	264 383

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-05-01 - 2023-04-30
Balanseras i ny räkning	264 383
Summa	264 383

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 272 709	3 981 073
Övriga rörelseintäkter		23 365	6 440
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 296 074	3 987 513
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 008 316	-2 094 561
Övriga externa kostnader		-1 147 212	-518 277
Personalkostnader	2	-3 036 529	-1 061 795
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 472	-7 472
Summa rörelsekostnader		-7 204 529	-3 682 105
Rörelseresultat		91 545	305 408
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	17 286
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 343	-163
Summa finansiella poster		-9 343	17 123
Resultat efter finansiella poster		82 202	322 531
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-67 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-67 000
Resultat före skatt		82 202	255 531
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 998	-58 322
Årets resultat		51 204	197 209

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	42 416	29 888
Summa materiella anläggningstillgångar		42 416	29 888
Summa anläggningstillgångar		42 416	29 888
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		90 000	127 500
Summa varulager m.m.		90 000	127 500
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		830 098	534 009
Övriga fordringar		44 011	18 213
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		481 778	291 623
Summa kortfristiga fordringar		1 355 887	843 845
Kassa och bank			
Kassa och bank		153 728	360 132
Summa kassa och bank		153 728	360 132
Summa omsättningstillgångar		1 599 615	1 331 477
SUMMA TILLGÅNGAR		1 642 031	1 361 365

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		213 179	160 970
Årets resultat		51 204	197 209
Summa fritt eget kapital		264 383	358 179
Summa eget kapital		314 383	408 179
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		175 000	175 000
Summa obeskattade reserver		175 000	175 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		23 013	0
Leverantörsskulder		358 116	366 015
Skatteskulder		58 617	111 478
Övriga skulder		621 593	213 978
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		91 309	86 715
Summa kortfristiga skulder		1 152 648	778 186
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 642 031	1 361 365

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Principerna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	5	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	37 360	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	25 000	37 360
Utgående anskaffningsvärden	62 360	37 360
Ingående avskrivningar	-7 472	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-12 472	-7 472
Utgående avskrivningar	-19 944	-7 472
Redovisat värde	42 416	29 888

Underskrifter

Västerås

Marianne Ohlson 2023-10-09
Marianne Ohlson Datum
Styrelseordförande

Tomas Berg 2023-10-09
Tomas Berg Datum
Styrelseledamot